
UCHWAŁA NR XXXIII/194/2021 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 55 000,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 55 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 96 000,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 
96 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 41 000,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 16 600,00 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 24 400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu 
Grójeckiego z przeznaczeniem na zakup wanny do masażu wirowego kończyn górnych z leżanką dla SP ZOZ 
w Nowym Mieście nad Pilicą". 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A9EC87-57FC-40AA-892F-A90A9BCB75AB. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

926 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

razem: 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00 572 220,00

Ogółem: 29 399 703,48 29 454 703,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00 572 220,00

majątkowe 577 666,00 632 666,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 28 822 037,48 28 822 037,48

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/194/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 31 maja 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A9EC87-57FC-40AA-892F-A90A9BCB75AB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

538 200,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00
-24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 400,00 -24 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
513 800,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 600,00 258 600,00
313 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00
-24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 400,00 -24 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
288 600,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 128 600,00
153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00
-24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 400,00 -24 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 128 600,00

74 660,00 74 660,00 61 560,00 10 760,00 50 800,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
87 660,00 74 660,00 61 560,00 10 760,00 50 800,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00po zmianach

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00

16

0,00
0,00

0,00

PlanNazwa

4

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600

851

60017

M1IWL

85111

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/194/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 31 maja 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A9EC87-57FC-40AA-892F-A90A9BCB75AB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

1 665 625,00 1 584 979,00 1 584 279,00 213 152,00 1 371 127,00 0,00 700,00 0,00 0,00 80 646,00 80 646,00
-16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 649 025,00 1 568 379,00 1 567 679,00 213 152,00 1 354 527,00 0,00 700,00 0,00 0,00 80 646,00 80 646,00
1 005 044,00 1 005 044,00 1 005 044,00 94 045,00 910 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 444,00 988 444,00 988 444,00 94 045,00 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
910 999,00 910 999,00 910 999,00 0,00 910 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
894 399,00 894 399,00 894 399,00 0,00 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104 990,00 82 990,00 37 990,00 2 990,00 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00

187 990,00 82 990,00 37 990,00 2 990,00 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00
104 990,00 82 990,00 37 990,00 2 990,00 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00

187 990,00 82 990,00 37 990,00 2 990,00 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00
22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

29 572 765,48 27 026 458,48 17 288 440,48 11 864 654,12 5 423 786,36 189 250,00 9 316 768,00 0,00 232 000,00 2 546 307,00 2 546 307,00
-41 000,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 400,00 -24 400,00
96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00

29 627 765,48 27 009 858,48 17 271 840,48 11 864 654,12 5 407 186,36 189 250,00 9 316 768,00 0,00 232 000,00 2 617 907,00 2 617 907,00

przed zmianą

przed zmianą

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zmniejszenie
inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
na programy finansowane
z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

16

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2 035 661,00

2 035 661,00

B1PZB

926

92605

M1IWL

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00
0,00

0,00

900

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Kultura fizyczna

M1IWL

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A9EC87-57FC-40AA-892F-A90A9BCB75AB. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 01010

Budowa sieci
wodociągowych w
gminie
Sadkowice                
                                

2 035 661,00 0,00 2 035 661,00 1 290 379,00 173 062,00 0,00 572 220,00 Urząd Gminy

2 01010

Budowa sieci
wodociągowej w
miejcowości
Sadkowice

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 01010
Wodociąg w
miejscowości
Trębaczew

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 048 661,00 0,00 2 048 661,00 1 303 379,00 173 062,00 0,00 572 220,00

4 60016
Przebudowa drogi
Lubania-Skarbkowa

130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 60017

Przebudowa dróg
wewnętrznych w
miejscowościach na
terenie Gminy

128 600,00 0,00 128 600,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 -24 400,00 Urząd Gminy

258 600,00 0,00 258 600,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 -24 400,00

6 754 75411

Dofinansowanie do
zakupu samochodu
dla Komendy
Powiatowej
Państwowej Straży
Pożarnej w Rawie
Mazowieckiej

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

7 80101

Termomodernizacja
budynku Zespołu
Szkół w
Sadkowicach Etap II

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 80195

Budowa
infrastruktury
sportowej przy
Zespole Szkół w
Sadkowicach

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

102 000,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

9 851 85111

Dotacja celowa -
pomoc finansowa dla
Powiatu Grójeckiego
z przeznaczeniem na
zakup wanny do
masażu wirowego
kończyn górnych z
leżanką dla SP ZOZ
w Nowym Mieście
nad Pilicą

13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 Urząd Gminy

13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

Wydatki
poniesione 

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Zmiany

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2021

z tego źródła finansowania

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
wymienione
w art. 5 (w
tym na

prefinanso -
wanie)

Lp.

RAZEM DZIAŁ 010

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

RAZEM DZIAŁ 600

600

ROZDZIAŁ 754

010

RAZEM DZIAŁ 851

RAZEM DZIAŁ 801

801

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/194/2021

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 31 maja 2021 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A9EC87-57FC-40AA-892F-A90A9BCB75AB. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10 900 90015

Rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w miejscowości
Sadkowice

80 646,00 0,00 80 646,00 80 500,00 0,00 (G) 146,00 0,00 Urząd Gminy

80 646,00 0,00 80 646,00 80 500,00 0,00 146,00 0,00

11 926 92605

Modernizacja boiska
sportowego w
miejscowości
Sadkowice

105 000,00 0,00 105 000,00 50 000,00 0,00 55 000,00 0,00 83 000,00  Urząd Gminy 

105 000,00 0,00 105 000,00 50 000,00 0,00 55 000,00 0,00 83 000,00

2 617 907,00 0,00 2 617 907,00 1 817 479,00 173 062,00 55 146,00 572 220,00 71 600,00 x

D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 0 zł

OGÓŁEM

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 926

C Dotacaj z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 55 000 zł

RAZEM DZIAŁ 900

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Planowane wydatki

Zmianyrok
budżetowy

2021

z tego źródła finansowania

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
wymienione
w art. 5 (w
tym na

prefinanso -
wanie)

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

A Dotacje i środki z budżetu państwa - 0,00 zł

E  Środki wymienione w art. 5 (w tym na prefinansowanie) - 572 220,00 zł

F  Środki i dotacje pozyskane z innych źródeł - 0 zł

G  Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych - 146,00 zł

H Fundusz Dróg Samorządowych 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A9EC87-57FC-40AA-892F-A90A9BCB75AB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
	Zalacznik 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU

